



Warszawa, dnia 28. maja 2014 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „usługę wsparcia technicznego dla urządzenia SIEM McAfee ESM”

W związku z wpłynięciem pytań do treści Zapytania ofertowego, zwanej dalej „zapytaniem”, Rządowe Centrum Legislacji (Zamawiający), udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści zapytania.

Zapytanie ofertowe- pkt. 2 Termin realizacji zamówienia

Pytanie nr 1

Czy usługa ma być wykonywana przez pełny rok?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak usługa ma być wykonywana pełen rok, od 11 lipca 2014 r. do 10 lipca 2015 r.

Pytanie nr 2

Jaki jest Grand Number Państwa produktu SIEM McAfee ESM?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Grand Number produktu posiadanego przez Zamawiającego to GL 9513106-NSI.

Pytanie nr 3

Czy konsultacje i doradztwo oraz inne czynności zapewniające prawidłową pracę systemu mają się odbywać w miejscu instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że tylko prace wymagające ingerencji technika w celu zapewnienia prawidłowej pracy systemu muszą odbywać w miejscu instalacji. Pozostałe czynności takie jak konsultacje i doradztwo mogą odbywać się pocztą elektroniczną lub drogą telefoniczną.

Pytanie nr 4

Czy nieokreślenie ilości konsultacji, doradztwa i innych czynności oznacza ich Nielimitowaną ilość?



Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż ilość konsultacji i doradztwa w zakresie administracji i użytkowania systemu SIEM nie przekroczy 36 godzin w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 5

Czy aktualizacje i podnoszenie do najnowszych wersji wchodzi w zakres innych czynności?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż aktualizacje i podnoszenie do najnowszych wersji wchodzi w zakres innych czynności.

Pytanie nr 6

Czy konfiguracja/rekonfiguracja źródeł danych wchodzi w zakres innych czynności?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż konfiguracja/rekonfiguracja źródeł danych wchodzi w zakres konsultacji i doradztwa w zakresie administracji i użytkowania systemu SIEM.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią modyfikację treści zapytania.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert **ulega zmianie** i upływa:

Termin składania ofert – **3 czerwca 2014 r. o godz. 11:00.**

~~Wicedyrektor
Biura Administracyjnego~~
.....
Dyrektor / Wicedyrektor BA
Tomasz Raszczyński